
 
 

UCHWAŁA NR XCII/852/24 
RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy  rondu w Sanoku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Rady Dzielnicy Posada 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Rondo Błogosławionego Kardynała Stefana Wyszyńskiego” rondu położonemu 
na skrzyżowaniu południowej obwodnicy miasta Sanoka z ulicą Lipińskiego oraz ulicą Sudecką, na części 
działek ewidencyjnych nr 3452/5,1574/3 – obręb Posada. 

§ 2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w § 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Andrzej Romaniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 15 marca 2024 r.

Poz. 1545



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1545


	UCHWAŁA NR XCII/852/24 RADY MIASTA SANOKA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-03-15T13:13:57+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




